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SECCIÓN DE SISMOLOGÍA

Mes Marzo Año 1979 Lecturaá del día ai día 31

EST FECHA TIEMPO

*

*
t

LCR 01 02

SJS 02

SRA 02

SJS 01 03

LCR 03

LCR 01 05

SJS 01 09

SRA 09

LCR 01 14

SJS 14

SRA 14

SJS 01 16

f*A ié
fe 1!
SSA 03 05

SJS 05

*2

42

43
42

>3

14

14

41

32

32

33

35

35

35

11

11

12

11

11

28

28

21 fc

23*
32.

38.
28.
46.

50.
5ü.

04.

52.

57.
45.

36.
39.
42.

34.

38.

36.-,'••-

A
*:

39.
46.

2

3
0

8
2
0

5

3

0

5

5
5

5
9
5

5
0

0

8

7

0

7

FASE

ePn

ePn

Pg
S

ePn

S

eP

eP

eP

eP

eP

S

eP

eP

eP

ePn

Pg

0

ÍS>n

4Pn

eP

eP

COM. DIR. AMP. PEE. COMENTARIOS

Z Sur de Pa
nema

Z

Z

Z

K

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Fuera de la
„ Costa de Ecua

dor
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z



-2-

EST»

SRA

SJS

SJS

SRA

LCR

SJS

LCR

LCR

SJS

LCR

LCR

SRA

LCR

SDS

LCR

SJS

LCR

SJS

SRA

FECHA TJEMPC .

03 05

05

03 21
21

-% 0*.

0§ 04

04

08 05

08 09

09

08 13

08 13
13

08 15

15

09 01
01

11 12
12

12

28

28

47

47
&

10

11
10

51

45
45

06
O?

20

20

09

09

45
45

18
18

19

39
46

21

15

10

13
10

22

51
50

51
46

45
44

44
46

42

42

56
57
04

.0

.7

.5

.8

.5
»0

.0

.3

.0

.8

.5

.3

•5
•5

•0

.0

.0

.0

.3

.0

.0

. PASE C(

eP

eP

eP

•P

eP

S

eP

eP

eP

eP

eP

S

eP

eP

eP

eP

eP

eP

eP
eP

eP

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Colombia

SJS 11 22 54 18.5 eP Z

55 02\ S Z



EST

LCR

SRA

SRA

LCR

SJS

VPS

LCR

SJS

SRA

SJS

LCR

SRA

LCR

SRA

LCR

SRA

SJS

SRA

VPS

FECHA TIEMPO

22 54 17.0

22 54 20.9

55 10.0

12 09 0? 20.8

31.5
09 07 17.3
09 07 18.1

28.8
09 07 19.6

13 14 51 39.0

52 48.3
14 51 36.8

52 45.5
14 51 31.8

52 39.5

14 11 11 29.0
11 11 31.0

11 52.5
11 11 21.0

14 12 05 39.2
14 12 05 33.5

15 07 02 29.0

07 02 27.7

07 02 28.0

16 18 50 21.2

51 23.5
16 18 50 20.6

21.3

-3-

FASE

eP

eP

S

iP

S

iP

iP

S

iP

ePn

S

eP

S

eP
S

eP

eP

PP

eP

eP

eP

eP

eP

eP

iP

N

iP

S

, COM. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

Z

Z

E

Z D

Z

Z

Z D

Z

Z

Z C El Salvador

Z

Z

Z

Z

E

Z Fuera de la
„ _ Costa de Méxi
¿i O •""co
Z

Z

Z C Jalisco México

Z

Z C Mar Caribe

Z

Z

Z D Sur de Panamá

Z C

Z
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EST

SJS

SRA

SJS

LCR

SRA

SJS

SRA

SJS

SJS

SRA

SJS

SRA

SJS

SRA

SJS

SRA

FECHA TIEMPO

18 50 18.2

20.3

17 04 25 59.8
26 40. 0

04 26 01.5

17 21 27 01.6

21 27 02.8

09.8
21 26 57.5

27 02.4

03 44 28.5

35.0

03 44 23.5

26.8

18 20 16 45.5

20 16 42.0

18 21 56 00.0

21 56 03.6

18 22.42 13-9

22 42 14.6

20 02 18 46.5

02 18 40.3

FASE

ÍP

s

eP

S

eP

ÍP

ÍP

S

ÍP

S

ÍP

S

ÍP

S

eP

eP

eP

eP

eP

eP

eP

eP

•

COM. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

Z

Z

Z

N

Z

Z

Z C

N

Z
*T~ [ j

z 1 4 KA., c '* M i) i ii « ̂
MI^WI vS£ Q£\ . ííp̂ í̂  f\"\ C

E

Z D

Z

Z

Z

z
z

z
z

z
z

•i



-5-

EST

SJS

SHA

SJS

SJS

SRA

SJS

LCR

LCR

LCR

SRA

SRA

SJS

LCR

SRA

SJS

LCR

R3CHA TIEMPO

2O 02 52 48.3

02 52 43.5

T

20 10 03 16*7

'1 22'7
\f

20 21 49 48.5
21 49 47.3

21 12 15 00.7

16 01.6
12 15 58.0
12 15 54.5

16 50.0

22 12 27 33.0

23 17 28 09.9
17 28 06.5

23 19 36 28.5
39 24.0

19 36 24.9

39 16.8

19 36 25.9

37 05.0

39 19.9

23 20 32 00.2

41,2

20 32 06.6

20 32 08.5

FASE

eP

eP

-,

iP

S

eP

eP

eP

8

iP

iP

S

eP

eP

eP

eP

S

iP

S

iP

PP

S

eP

S

iP

iP

COK. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

Z

Z

- ;* - •* '

Z D
I

Z y ^ ̂  , ; r> i ~~

*< 1. 3
Z C Chili

Z C

Z

E

Z

Z C

Z

Z

Z

2

Z C República
„ Dominicana¿i

Z C

Z

Z C

Z

Z

Z Regional

E

Z

Z



EST

SRA

LCR

SRA

LCR

LCR

SRA

LCR

SRA

SJS

LCR

SRA

LCR

LCR

SRA

SJS

LCR

SJS

LCR

SRA

FECHA TIEMPO

23 21 45 15.5

29.5

21 45 19.3

23 21 49 20.6

39.8

21 49 29.0

24 04 07 16.0
04 0? 12.5

24 19 09 55.9
10 45.0

19 09 47.5
10 29.8

19 09 53.6

25 01 36 15.9

01 36 17.0

25 08 37 37.7

26 07 4o 35.5
07 40 36.6
07 4o 35.2

27 09 11 36.0
09 11 38.0

27 20 18 45.0

19 22.7
20 18 53.0

-6-

FASE

iP

S

eP

iP

S

iP

eP

eP

eP

S

eP

S

eP

eP

eP

eP

eP

eP

eP

eP

eP

iP

S

iP

COM. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

Z C

E

Z

Z C

E

Z C

Z C

Z
,
(

Z

Z <

Z

E

Z

Z

Z D

Z

Z

Z

Z D

Z D

Z

N

N

Z



EST

SJS

LCB

SJS

LCB

SJS

LCB

SBA

SJS

LCB

SJS

SBA

LCR

SBA

SJS

LCR

SBA

SJS

FECHA TIEMPO

19 35-5
20 18 Íf8.1

19 27.8

28 01 39 ^1.5
ko 18.3

01 39 ^1.2

28 Ok 20 35.0

Ok 20 36.5

28 05 c4 01.0
38.3

05 o*f 08.5
52.0

05 0^ Qíf.íf

^3.0
28 05 07 2^.9

08 02.5

05 07 28.3
08 09»

05 07 31-9
08 16.0

28 08 35 oo.o
08 3*t 52.0

08 3*f 59.3

OV.441

28 09 22 02.7

39.9
09 21 55»3

22 26.5

09 22 02.0

39.8

-7-

FASE

S

iP

S

eP

S

eP

eP

eP

iP

S

eP

S

iP

S

iP

S

eP

S

iP

S

iP

eP

iP

eP

S

eP

S

eP

S

COM. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

E

Z D

Z

N

N

Z

Z

Z

N

N

Z

N

Z C

Z

N

N

Z

Z

Z

E

N

Z

Z D ,

N

N

Z

E

Z

Z



*T

-8-
o
3;

EST

SJS

LCR

SRA

SJS

LCR

SRA

SJS

LCR

LCR

SJS

SRA

LCR

SJS

SRA

FECHA TIEMPO

28 10 43 33.7

44 28.8

10 43 29.5

44 25.5
10 43 36.8

44 36.5

28 14 44 30.0

32.8
14 44 33.0

38.0
14 44 34.8

42.0

28 20 34 24.0

35 34.3

20 34 24.8
35 34.8

28 23 08 39.0
09 5LO

23 08 38.8
09 50.6

23 08 31.0
09 44.0

29 00 18 09.2
43.1

00 18 07.9

40.5
OO 18 01.0

29.8

FASE

iP

S

iP

S

iP

S

iP

S

iP

S

iP

S

eP

S

eP

S

eP

S

iP

S

iP

S

iP

S

eP

S

eP

S

COM. DIR. AMP. PER. COMHÍTARIOS

Z C

Z

N C

N

Z

N

Z D

Z

N

N

Z

E

Z

N

N

N

N

Z D

Z

Z

E

N

N

Z

Z

Z

E



-9-

EST

LCR

SJS

SRA

LCR

SJS

SRA

LCR

SJS

SRA

LCR

SJS

SRA

FECHA

29 01

01

01

29 03

03

03

29 20

20

20

29 20

20

20

TIEMPO

38

38

37

38

49

49

49

15

15

15

48
48
48

02

35
07
37

54
21

01

29

04

34

07

41

14

48

13
47

07
41

53

53

45

.0

.0

.2

o5

»5

.5

.8

-3
.0

.9

.9

.0

.0

.0

.0

.3

.0

.5

.5

.3

.0

FASE

eP

S

eP

S

eP

S

iP

S

eP

S

eP

S

eP

S

eP

S

iP

S

iP

iP •

eP

COM. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

N

N

Z

Z

Z

N

N

N

Z

Z

Z

N

Z

E

Z

Z

Z

E

Z C

Z C

Z



-10-

EST FECHA TIEMPO FASE COM. DIR. AMP. PER. COMENTARIOS

LCR

SJS

SRA

LCR

SRA

SJS

29 22 kO 29.0 eP Z

22 *fO 28.5 eP Z

22 ¿K) 25*0 eP Z

30 0̂  33 ̂ 0.7 eP Z

3¿f 19.2 S E

04 33 33.0 iP Z

34 08.5 S E

Ok 33 39.1 eP Z

34 18.2 S Z

D


